

ÅRSREDOVISNING

för

TB&TB i Borås AB

Org.nr. 559117-0823

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-07-01--2023-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-12-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Tilda Dahlqvist Bogstedt, Styrelseledamot
2023-12-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver värdepappersförvaltning

Företagets säte är Borås.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under året gjort en nedskrivning av samtliga andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag samt långfristiga fordringar. I samband med nedskrivningen har ett aktieägartillskott erhållits för att säkerställa bolagets kapital.

Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	2019/2020
Nettoomsättning	417 700	39 000	0	0
Resultat efter finansiella poster	-684 892	32	-11	-13
Soliditet (%)	37,79	7,52	3,56	5,02

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har ökat då verksamheten har bedrivits i en större omfattning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	-23 946	31 760	57 814
Balanseras i ny räkning		31 760	-31 760	0
Erhållna aktieägartillskott		694 400		694 400
Årets resultat			-686 399	-686 399
Belopp vid årets utgång	<u>50 000</u>	<u>702 214</u>	<u>-686 399</u>	<u>65 815</u>

	2023-06-30	2022-06-30
Villkorade aktieägartillskott uppgår till:	694 400	0

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	702 214
Årets resultat	<u>-686 399</u>
	15 815

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>15 815</u>
	15 815

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2022-07-01 2023-06-30	2021-07-01 2022-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		417 700	39 000
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>417 700</u>	<u>39 000</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-399 200	0
Övriga externa kostnader		<u>-8 992</u>	<u>-7 240</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-408 192</u>	<u>-7 240</u>
Rörelseresultat		9 508	31 760
Finansiella poster			
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		<u>-694 400</u>	<u>0</u>
Summa finansiella poster		<u>-694 400</u>	<u>0</u>
Resultat efter finansiella poster		-684 892	31 760
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		-684 892	31 760
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 507	0
Årets resultat		<u>-686 399</u>	<u>31 760</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2	0	496 000
Andra långfristiga fordringar	3	0	198 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		<u>0</u>	<u>694 400</u>
Summa anläggningstillgångar		0	694 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		99 800	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 500	0
Summa kortfristiga fordringar		<u>118 300</u>	<u>0</u>
Kassa och bank			
Kassa och bank		55 822	73 564
Summa kassa och bank		<u>55 822</u>	<u>73 564</u>
Summa omsättningstillgångar		174 122	73 564
SUMMA TILLGÅNGAR		174 122	767 964

BALANSRÄKNING	Not	2023-06-30	2022-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		702 214	-23 946
Årets resultat		-686 399	31 760
Summa fritt eget kapital		<u>15 815</u>	<u>7 814</u>
Summa eget kapital		65 815	57 814
Långfristiga skulder	4		
Övriga skulder		0	694 400
Summa långfristiga skulder		<u>0</u>	<u>694 400</u>
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		1 507	0
Övriga skulder		100 800	7 750
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		6 000	8 000
Summa kortfristiga skulder		<u>108 307</u>	<u>15 750</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		174 122	767 964

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Noter till balansräkningen

Not 2	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-06- 30	2022-06-30
	Svenska Badrumsinredningar AB		
	Ingående anskaffningsvärden	496 000	496 000
	Utgående anskaffningsvärden	496 000	496 000
	Årets nedskrivningar	-496 000	0
	Utgående nedskrivningar	-496 000	0
	Redovisat värde	0	496 000
Not 3	Andra långfristiga fordringar	2023-06-30	2022-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	198 400	198 400
	Utgående anskaffningsvärden	198 400	198 400
	Ingående nedskrivningar	0	
	Årets nedskrivningar	-198 400	0
	Utgående nedskrivningar	-198 400	0
	Redovisat värde	0	198 400
Not 4	Långfristiga skulder	2023-06-30	2022-06-30
	Förfaller mellan 2 och 5 år	0	694 400

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Borås

Tilda Dahlqvist Bogstedt
Tilda Dahlqvist Bogstedt

2023-12-19